
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                                                                                                               

 РЕШЕНИЕ 

16.05.2024               № 13/45-3 
с.Вязовка 

   

О возложении временного исполнения полномочий главы  

Вязовского  муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области 

по руководству деятельности Совета депутатов   

Вязовского муниципального образования 

 Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Вязовского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет 

депутатов р е ш и л: 

Возложить временное исполнение полномочий главы по руководству 

деятельности Совета депутатов Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области на время ежегодного 

оплачиваемого отпуска  главы Вязовского муниципального образования с 

27.05.2024 по 02.06.2024 года включительно на секретаря Совета депутатов 

Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области Бакееву Наилю Александровну. 

 

 

Глава Вязовского 

муниципального образования                                                               А.А.Родионов 
 

 


